[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2016 №75
О проекте решения Руднянского

 городского поселения Руднянского
района Смоленской области
«Проект  планировки  с проектом межевания

территории для строительства линейного объекта:

 Присоединение к газораспределительной сети

газопровода низкого давления для газоснабжения

жилых домов по ул. Мельникова и ул. Исаковского

 в г. Рудня Смоленской области»

           Обсудив проект решения Руднянского городского поселения  Руднянского района    Смоленской    области    «Проект  планировки  с   проектом   межевания

территории для строительства линейного объекта: Присоединение к газораспределительной    сети    газопровода низкого давления для газоснабжения

жилых домов по ул. Мельникова и ул. Исаковского в г. Рудня Смоленской области»

РЕШИЛИ:

       1. Одобрить проект решения Руднянского городского поселения «Проект  планировки  с проектом межевания территории для строительства линейного объекта: Присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов по ул. Мельникова и ул. Исаковского в г. Рудня Смоленской области».
      2. Направить проект планировки  с проектом межевания территории для строительства линейного объекта: Присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов по ул. Мельникова и ул. Исаковского в г. Рудня Смоленской области с соответствующими документами и материалами для рассмотрения на публичных слушаниях.
Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                             С.Н. Костин